Formenspiegel von Yucatan Diamant

br. W. v. Gustav Diamant a. d. Onmyknees Diamant

Geburtsjahr: 2019

Datum

14.02.2026

21.12.2025
30.11.2025
09.11.2025
26.10.2025
02.10.2025
14.09.2025
28.08.2025
03.08.2025
23.07.2025
06.07.2025
19.06.2025
09.06.2025
18.05.2025
27.04.2025
20.04.2025
13.03.2025
02.03.2025

07.02.2025

17.06.2024
29.05.2024

02.05.2024

Rennort
Fahrer

Treviso (IT)
Pietro Gubellini

Berlin-Mariendorf
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Straubing
Andreas Schwarz
Miinchen-Daglfing
Lasse Grundhofer
Straubing

Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Miinchen-Daglfing
Andreas Schwarz
Miinchen-Daglfing
Lukas Strobl
Miinchen-Daglfing
Andreas Schwarz
Miinchen-Daglfing
Josef Sparber
Miinchen-Daglfing
Josef Franzl
Pfarrkirchen
Daniela Fellner
Miinchen-Daglfing
Andreas Schwarz
Miinchen-Daglfing
Andreas Schwarz
Miinchen-Daglfing
Josef Sparber
Miinchen-Daglfing
Andreas Schwarz
Miinchen-Daglfing
Andreas Schwarz
Straubing

Josef Franzl

Farjestad (SE)
Jorma Kontio
Bollnds (SE)

Jorma Kontio

Lindesberg (SE)
Jorma Kontio

erstellt: 22.02.2026 - 07:00:39

Lebensgewinnsumme: 42.623 € (Stand: 22.02.2026)
Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.

Drei Bestplatzierte

1:16,6 2.060 m A AS 1
Cocco BFC-Eppy-Emiro Clemar

dis.r. 2.500 m B INSR 2
Force of Nature (SE)-Waldgeist-Sir Robert
dis.r. 2.100 m A INR 5

Billy Kimber-Postillion (SE)-Magnum Stone (SE)
1:19,5 2.800 m A PMAF 8
Postillion (SE)-Yucatan Diamant-Perceval (CZ)
1:15,3 2.100 m A INR 2
Desiderio-Perfect Dream (BE)-Yucatan Diamant
1:16,6 2.400 m A PMU 4
See the Moon-Ocean Eyes-Yucatan Diamant
1:15,7 2.600 m B INR 5
Enea Font (IT)-Villeneuf-Yes Please

1:14,8 2.100 m A INAF 8
Perfect Dream (BE)-Ocean Eyes-Postillion (SE)
1:15,1 2.100 m A INR 5

Yucatan Diamant-Eberhard Truppo (IT)-Casino Royale

1:16,7 2.625m B INAF 3

Super Crowning (AT)-Hulken Sisu (SE)-See the Moon

1:14,8 2.100 m A INR 8
My Way Fortuna-Postillion (SE)-Yucatan Diamant
1:14,4 2.100 m A INR 8
Postillion (SE)-See You-Miss Red Lady (NL)
1:16,4 2.100 m A INAF 7
Ocean Eyes-Augustiner-Matrix Venus (AT)
1:16,5 2.600 m B INAF 4
Teatox-Better Be Royal-Miss Red Lady (NL)
1:16,0 2.625m B INAF 5
Zucchero-Hello Sport (FR)-Yucatan Diamant
1:15,5 2.100 m A INR 4

Better Be Royal-Henri de Jautais (FR)-Yucatan Diamant

1:16,8 2.100m A PMAF 2

Better Be Royal-Yucatan Diamant-Fan d'Arifant (FR)

1:16,2 2.150 m B INAF 5
Yucatan Diamant-Zucchero-Champ CG
1:18,4 1.925m A WwQ 2
Yucatan Diamant-ldefix-Kian

1:14,5 2140 m B AS 4
Maksi King-Nyras Lars R.-Fosbury Zet

1:14,8 2.160 m B AS 13
Zigzag Zagazoo-Gavin Rich-Bounced

1:15,9 2140 m A AS 2
Dee Godfather-1l Mio Hooligan-Enge Eros

EVQ

0,0

40,2

3,6

3,6

27,0

4,8

2,7

12,8

26,3

51

7,6

8,8

4,9

3,0

19

12,5

18,4

3.2

Rennpreis

600 €

0€

0€

850 €

250 €

530 €

1.000 €

150 €

800 €

150 €

250 €

150 €

200 €

320 €

250 €

250 €

1.000 €

750 €

571 €

134 €

268 €

© Hauptverband fiir Traberzucht e.V.



Datum

16.04.2024
29.03.2024
09.03.2024
28.02.2024
14.02.2024

07.02.2024

08.11.2023
20.09.2023
30.08.2023
06.08.2023
22.07.2023
13.07.2023
13.05.2023
20.04.2023

31.03.2023

10.07.2022
24.06.2022
05.06.2022

21.05.2022

01.10.2021

Rennort
Fahrer
Bollnas (SE)
Jorma Kontio
Eskilstuna (SE)
Jorma Kontio
Mantorp (SE)
Jorma Kontio
Solvalla (SE)
Jorma Kontio
Solvalla (SE)
Jorma Kontio
Solvalla (SE)
Jorma Kontio

Solvalla (SE)
Jorma Kontio
Solvalla (SE)
Robin Bakker
Solvalla (SE)
Robin Bakker

Berlin-Mariendorf

Micha Brouwer
Wolvega (NL)
Micha Brouwer
Wolvega (NL)
Micha Brouwer
Hamburg
Micha Brouwer
Wolvega (NL)
Micha Brouwer
Wolvega (NL)
Micha Brouwer

Hamburg
Micha Brouwer
Wolvega (NL)
Robin Bakker
Hamburg
Robin Bakker
Wolvega (NL)
Paul Hagoort

Wolvega (NL)
Robin Bakker

erstellt: 22.02.2026 - 07:00:39

Formenspiegel von Yucatan Diamant - Seite 2

Platz Zeit Distanz Start R-Art St.-Nr.
Drei Bestplatzierte
1:14,4 1.640 m A AS 11 6,1
Dark Steed-No Mare Z.A.R.-Yucatan Diamant
1:14,9 2.640m B AS 4 34
Matiere-Yucatan Diamant-Madewithlove
1:15,0 2140 m B AS 5 6,4
Pwojtech Vrijthout-Caravaggio Jet-Caughtredhanded
1:12,8 1.640 m A AS 4 2,1
Kapten Nemo-Yucatan Diamant-Dancing Days
1:15,1 2.640m A AS 3 29
Yucatan Diamant-Just Fontaine-Flys Popcorn
1:14,9 2.160 m B AS 8 2,8

Yucatan Diamant-Quick Reference-Sober Composite

1:14,7 2.140 m B AS 9 2,0
Waypoint Sequence-Janis Joplin Sisu-Yucatan Diamant
1:15,2 2640 m B AS 4 5,5
Cherieff Sund-Jascal-Dedes Vici

1:13,9 2140 m A AS 2 0,0
Night Hawk-Cherieff Sund-Yucatan Diamant

dis.r. 1.900 m A KLVL 4 7,0
Schampus-See the Moon-Yahoo Diamant

1:14,2 2.100 m A AS 4 4,3
Yucatan Diamant-Django Hill-Marla Boko

1:14,5 2.100 m A AS 7 2,6
Yucatan Diamant-Mac Idzarda-Madame Dream

dis.r. 2.200m A INSV 3 1.2
Sambasamba (SE)-Maja Beuckenswijk (NL)-Stepstone
1:14,8 2.100 m A AS 5 51

Modric Renka-Simply the best-Maylo
1:15,7 2.100m A waQ 6 -

1:16,9 2.200m A SR 6 2,7
Spell of Love S-Yucatan Diamant-Stepstone

1:15,9 2.100 m A AS 5 2,1
Lover Schermer-Yucatan Diamant-Miss Effect

1:17,6 2.200m A INR 5 1,8

Yucatan Diamant-Shanty (SE)-MisterGoodNews
1:17,0 2.100 m A waQ 1 -

1:18,2 1.609 m A aQu

EVQ Rennpreis

758 €

2.230 €

1.561 €

3.567 €

7.135€

5.351 €

2.065 €

1.468 €

2.065 €

0€

2.750 €

1.000 €

0€

450 €

1.750 €

1.000 €

1.000 €
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